
FISKHAMNEN
Nya F iskhamnen har s tark ankny tning t i l l  Majorna såväl  som 
Er ik sberg på andra sidan Ä lven .  Kvar ters truk turen med dess 
gatunät verk s träcker s ig v idare mot vattne t  i  samma behagl iga 
skala .  Kvar teren är  re lat iv t  slutna med pr ivata innegårdar.  För 
att  skapa en mer levande känsla och bra sol förutsättningar 
på innegårdarna är  kvar teren i  v iss uts träckning uppbrutna 
och var ierar  i  höjd mel lan 3-5 våningar.  Samtl iga kvar ter  har 
entréplan där möj l ighet  för  ut veck l ing av verk samheter  f inns 
i  f ramtiden .  Den nya boulevarden möts av kvar ter  med högre 
grad av ak t iv i te t  och verk samheter  på båda sidor. 

Bebyggelsen öppnar s ig succesiv t  ju längre ut  mot vattne t 
man kommer.  De tta för  att  skapa möjl ighet  för  al la människor 
att  ta del  av kaj l ive t ,  oavse tt  om man bor i  området e l ler 
inte .  I  förslage t  placeras e tt  s törre ,  o f fent l igt  torg v id kajen , 
inspirererat  av området E r ik sberg.  Här f inns verk samheter, 
res tauranger såväl  som e tt  bibl io tek med kulthurhus .  P latsen 
präglas av kajen med br yggor och trappor i  o l ika nivåeer med 
vacker utsik t  ut  över Ä lven .  I  ankny tning t i l lkommer e tt  ny tt 
färje läge för  Ä lvsnabben och skapar t i l lsammans med en ny 
busshål lplats samt spår vagnshål lplatsen e tt  natur l igt  f löde av 
människor genom torge t ,  v i lke t  bidrar  t i l l  ak t iv i te t .  Punk thu-
sen mot Ä lven ramar in de t  o f fent l iga området och skapar en 
vacker s i lue tt  f rån andra sidan vattne t .
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PRINCIPSEK TIONSITUATIONSPLAN

BELONE

PERSPEK TIV BYGGNAD I  STADSRUM

Fiskhamnens punk thus ,  Belone ,  är  placerade längs kajkanten 
och ramar in den nya s tadsdelen .  Byggnadsformen är  uppbru-
ten i  t re  volymer och karak tär iseras av de rundade balkong-
erna.  Punk thusen r ymmer 40 lägenheter,  f rån 1  rok t i l l  4rok .  I 
byggnaden f inns utöver bostäder bland annar gemenskapslo-
kaler,  co-work ingy tor,  verk s tad ,  t vätt s tudio och tak terass . 
 
Lägenheterna är  utformade med s tor  v ik t  på kontak t  med 
omgivningen.  De försk jutna volymerna möjl iggör utsik t  åt  f lera 
väderssträck och i  samtl iga lägenheter  fås en direk t  vy ut 
när man k l iver  in i  hal len .  Kök och vardagsrum har e tt  t ydl igt 
samband sinsemellan och för längs med en generös balkong.
Byggnadens fasad såväl  som tak är  k lätt  i  spe tsk l ippta sk i f fer-
plattor  av sk i f tande grön kulör.  De tta kombineras med trä ,  samt 
fönster  och balkongräcken i  gult . 

BYGGNADSVOLYM

SKALA 1 :400 FASADUTSNIT T SKALA 1 :20
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PERSPEK TIV HUVUDRUMFASAD MOT NORR SKALA 1 :200 FASAD MOT VÄSTER SKALA 1 :200 SEK TION A-A

ENTRÉPLAN SKALA 1 :200 NORMALPLAN SKALA 1 :200 PLAN 10 SKALA 1 :200

SKALA 1 :200
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